
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.08.2019                 с. Тюхтет                                                         №  219-п 

   

О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 

02.10.2017 № 333-п «Об утверждении Перечня 

муниципальных программ Тюхтетского района» 

 

 

 

Руководствуясь статьями 36, 40 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 02.10.2017 № 333-п «Об утверждении Перечня муниципальных 

программ Тюхтетского района» (далее – Перечень) следующие изменения: 

1.1 столбец пятый пункта 3 таблицы Перечня дополнить мероприятием 4 

следующего содержания: 

 «4. Обращение с отходами на территории Тюхтетского района»; 

1.2. столбец пятый пункта 4 таблицы Перечня дополнить отдельным 

мероприятием 3 следующего содержания: 

«3. Создание условий для развития услуг связи в малочисленных и 

труднодоступных населенных пунктах Тюхтетского района.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского 

района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Тюхтетского района  по экономике и финансам (Е.А. Кориш). 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 

января 2019 года. 

 

                         

  

Глава района                                                  Г.П. Дзалба 

 


